『模板』：《特定包装供货协议》

特定包装供货协议

甲方：

乙方     ：

鉴于甲乙双方已签订《经销商协议》（编号：             ），经

双方经友好协商，共同达成以下协议：

1  、甲方根据原《经销商协议》继续为乙方供货，根据乙方的

要求，部分供货采取特定包装，包装详情见附件一；

2  、上述包装仅能用于以下单位使用：

    名称：

    地址：

3  、经特定包装的供货，所有售后问题改由乙方负责；

4  、乙方若违反上述约定，所产生的一切法律后果由乙方承担  ；

5  、若本协议与原《经销商协议》冲突，以本协议约定为准；

6  、本协议一式   2   份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：                                                                         乙方：

          法定代表人：                                           法定代表人：

                年             月             日                                           年

月             日

	『模板』：《特定包装供货协议》